3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, jejíž 

určení je dáno rozpočtem dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, a která činí se 

zaokrouhlením na dvě desetinná místa:  

Cena Díla bez DPH:  11 130 211,14 Kč 

slovy:  jedenáct milionů jedno sto třicet tisíc dvě stě jedenáct korun 

českých čtrnáct haléřů 

3.4 Takto sjednaná Cena Díla představuje odhadovanou cenu za provedení Díla určenou 

na základě jednotkových a položkových cen uvedených v rozpočtu a odhadovaného 

množství prací uvedeného v rozpočtu (dle principu měřené zakázky).